
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 91/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie kandydata na stanowisko
Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie ul. Graniczna 39, 06 - 500
Mława
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe
(Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. 2021 poz. 1428 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora
Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie ul. Graniczna 39, 06 - 500 Mława,
powołuję komisję konkursową w składzie, jak niżej:
1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1) Magdalena Cecelska,
2) Magdalena Staszewska,
3) Ewa Pszenna,
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
1) Daniela Szczepkowska – Bluj,
2) Dorota Cieślińska,
3) Wojciech Zaborowski,
3. Przedstawiciele rady pedagogicznej:
1) Elżbieta Leśniewska,



2) Agnieszka Szerszyńska,
4. Przedstawiciele rady rodziców:
1) Klaudia Borkowska,
2) Lidia Gadomska,
5. Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych:
1) Przemysław Bieniak,
2) Mariusz Sobotka.
§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Magdalenę
Cecelską.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 91/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 kwietnia 2024 r. 148.54
KB
Zarządzenie Nr 91/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 kwietnia 2024 r. 16.42
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   30.04.2024 13:42:12 
Data publikacji informacji:   30.04.2024 13:39:46 
Data ostatniej modyfikacji:   30.04.2024 13:42:12 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
30.04.2024 13:42:12 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-912024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-29-kwietnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20powo%C5%82ania%20komisji%20konkursowej%20ZPO2%20M%C5%82awa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20powo%C5%82ania%20komisji%20konkursowej%20ZPO2%20M%C5%82awa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20powo%C5%82ania%20komisji%20konkursowej%20ZPO2%20M%C5%82awa%20dostosowanie.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20w%20sprawie%20powo%C5%82ania%20komisji%20konkursowej%20ZPO2%20M%C5%82awa%20dostosowanie.docx

